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By oddychało się lepiej 
W trosce o zdrowie mieszkańców i środowisko miasto skupia się 
na działaniach i inwestycjach, które poprawią jakość powietrza                
i zmniejszą niską emisję. Obecnie samorząd pracuje nad własnym 
programem wsparcia dla międzyrzeczan, którzy zdecydują się wy-
mienić stare piece i kotły na paliwa stałe, na inne, bardziej ekolo-
giczne. 
Tymczasem mieszkańcy Międzyrzeca Podlaskiego cały czas mogą składać 
wnioski w ramach Programu „Czyste powietrze”. W międzyrzeckim Urzę-
dzie Miasta został uruchomiony punkt informacyjny, w którym nasz pra-
cownik pomaga wypełnić wniosek, wyliczyć wysokość dotacji czy rozliczyć 
już otrzymane pieniądze. Punkt Informacyjny powstał w lipcu br. na mocy 
porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Lublinie. 
Mieści się w pokoju nr 4 (niski parter). Dotąd z jego usług skorzystało 
już ponad 150 mieszkańców Międzyrzeca Podlaskiego. „Czyste powietrze” 
daje możliwość otrzymania dotacji lub pożyczki na termomodernizację 
domu, wymianę centralnego ogrzewania, czy nawet montaż wentylacji 
mechanicznej z odzyskiem ciepła. W przypadku instalacji solarnej i foto-
woltaicznej można liczyć na otrzymanie preferencyjnej pożyczki. Program 
trwa do 2029 roku.
W międzyrzeckim punkcie informacyjnym pomagamy też wypełnić doku-
menty do programu „Mój prąd”, dzięki któremu można uzyskać dotację 
do 5 tys. zł na instalację fotowoltaiczną. 
W mieście trwa rozbudowa sieci gazowej co również w przyszłości wpłynie 
korzystnie na jakość powietrza. - Konsekwentnie staramy się koordynować 
działania spółki gazowej i organizujemy kolejne spotkania z mieszkańca-

mi. Staraliśmy się zbierać całe pakiety wniosków o podłączenie do sieci 
gazowej w różnych rejonach miasta. Jest to możliwe dzięki kontraktom, 
które podpisali nasi przedsiębiorcy – mówi burmistrz miasta Zbigniew 
Kot. Główna linia gazowa doprowadzona jest przez ulicę 3 Maja do Ra-
dzyńskiej i Lubelskiej. Są już pozwolenia na jej rozbudowę w kierunku 
placu Jana Pawła II. Jest projekt i uzgodnienia dotyczące drugiego kierun-
ku czyli ulic: Partyzantów, Kościuszki, Pułaskiego, Siteńskiej, Grzybowej 
oraz Zadwornej. Rozbudowa obejmie także nitki gazowe z ulic Łukowskiej, 
Czystej w kierunku ulicy Pocztowej, Warszawskiej w stronę centrum oraz 
ulicy Brzeskiej w kierunku Garbarskiej.

Projekt, który może 
zmienić życie
Od nowego roku Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrze-
cu Podlaskim rozpocznie realizację projektu „Bierność-Aktywność” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lu-
belskiego na lata 2014-2020. 
Wezmą w nim udział 24 (zdiagnozowane wcześniej) osoby bezrobotne, 
bierne zawodowo, zagrożone ubóstwem, z niepełnosprawnością. W pla-

nach jest doradztwo zawodowo, staże, szkolenia i kursy dostosowane do 
potrzeb beneficjentów oraz rynku pracy. Każda z osób, która zakwalifikuje 
się do projektu otrzyma też wsparcie psychologa. Podczas szkoleń uczest-
nicy dowiedzą się jak można połączyć życie zawodowe i społeczne. Rekru-
tacja rozpocznie się w styczniu. Wartość projektu to ponad pół miliona zł, 
jego realizacja potrwa dwa lata. Więcej informacji na jego temat można 
uzyskać w siedzibie MOPS oraz wkrótce na stronie internetowej placówki. 

Będzie cieplej, taniej i ładniej
Miasto pozyskało dofinansowanie ze środków Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
na przeprowadzenie termomodernizacji budynku Miejskiego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim. 
Umowę podpisano w październiku. Zakres prac obejmuje: docieplenie 
dachu, które już wykonano, docieplenie ścian zewnętrznych, wymianę 
części okien i drzwi, oświetlenia na ledowe, wymianę instalacji cen-
tralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej oraz montaż instalacji 
fotowoltaicznej na dachu (8kW). Całkowita wartość projektu to blisko 
525 tys. zł, w tym kwota dofinansowania to nieco ponad 352 tys. zł.

Wydawca: Urząd Miasta w Międzyrzecu Podlaskim
ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski

tel. 83 371-78-08, e-mail: prasa@miedzyrzec.pl
Samorządowiec Międzyrzecki jest współtworzony przez pracowników urzędu 

miasta i jednostek podległych działających na terenie miasta.
Skład: Katarzyna Martyniuk (Urząd Miasta)



Za nami jarmark świąteczny
W niedzielę 15 grudnia na placu Jana Pawła II odbył się Międzyrzec-
ki Jarmark Świąteczny. Niewątpliwie była to wspaniała okazja do 
zakupienia oryginalnych, świątecznych wyrobów rękodzielniczych.
W Międzyrzecu pojawili się liczni wystawcy z miasta i okolic, którzy za-
prezentowali swoje rękodzieło i zachwycili odwiedzających swoimi umie-
jętnościami. Na stoiskach można było kupić przeróżne ozdoby i specjały 
świąteczne; wyjątkowej urody aniołki, ozdobne choinki, ręcznie malowane 
bombki, misternie wykonane kartki świąteczne, pięknie ozdobione wia-
nuszki i stroiki, pieczywo i świąteczne ciasta, owocowe nalewki, miody czy 
koronkarskie cuda.
Niepowtarzalną atmosferę tego miejsca, wypełnili zarówno wspaniali 
twórcy, jak też mieszkańcy naszego miasta, którzy chętnie odwiedzali jar-
mark. Pomimo brakującego śniegu, wszystko to sprawiło, że można było 
poczuć magię nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia.
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Międzyrzeckie Fridy 
zrobiły furorę
To była niezwykła impreza w stylu „zero waste”. 30 listopada            
pałac Potockich zapełnił się ubraniami, ale w szczytnym celu. 
Jednym z elementów akcji Uwolnij szafę! był szafing, pierwsza taka wy-
miana i sprzedaż używanych ubrań w Międzyrzecu Podlaskim, spotkanie 
z projektantką i stylistką Aleksandra Majczyną. – Przejrzyjmy swoją szafę, 
uporządkujmy ją, pozbądźmy się tego, w czym już nie chodzimy albo na-
dajmy ubraniom nowe życie. Zastanówmy się też, czy na pewno potrze-
bujemy kolejnej sukienki czy pary butów. To nie wymaga wiele wysiłku 
– zachęcała  podczas spotkania Ola, która zajęła się także niezwykłą me-
tamorfozą inspirowaną surrealistyczną meksykańską malarką Fridą Kahlo. 
Efekt pracy jej, fryzjerki Moniki Szczypińskiej i makijażystki Eweliny Bujek 
zaskoczył wszystkich. Chodziło o to, aby pokazać piękno kobiet w nieco-
dziennym wydaniu, pełne koloru, wzoru i z meksykańskim temperamen-
tem. Wszystko to uwieczniał zaproszony do współpracy fotograf Michał 
Sierpień, który otworzył też wystawę swoich prac. Miastu zależało na tym, 
aby  zaktywizować mieszkańców do działań na rzec ochrony środowiska 
oraz nawiązać z nimi współpracę do dalszych działań. Dlatego między 
innymi szafing został zgłoszony do ogólnopolskiej akcji Masz głos. Pod-
czas spotkania zebrano 3047,60 zł, które trafiły na leczenie i rehabilitację 
Magdaleny Siłuszyk. To nie wszystko. Setki ubrań, które przynieśli miesz-
kańcy do oddania zostało wysłane na akcję Ubrania do oddania. Dzięki 
temu wsparcie finansowe otrzyma Podkarpackie hospicjum dla dzieci. 

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w akcji, a w szczególności:
Aleksandrze Majczynie, Aleksandrze Panasiuk, Karolinie Panasiuk, Stowa-
rzyszeniu na rzecz rozwoju wsi Jelnica, Justynie Tusz, Barbarze Kurowskiej, 
Małgorzacie Krupskiej - właścicielce Gabinetu Kosmetyki Profesjonalnej 
„Kobieteria”, Beacie Chruściel - właścicielce Kwiaciarni „Magnolia”, Mile-
nie Rzewuskiej, Agnieszce Soczewce – Kowalskiej,  Michałowi Sierpniowi, 
Ewelinie Bujek, Monice Szczypińskiej – Salon Fryzjerski „Hair-Art” oraz 
Agnieszce Miłosz - Tusz, Dorocie Kamińskiej, Oli Szmytko i Przedsiębior-
stwu Usług Komunalnych. 

Co to jest „zero waste”?
To filozofia, która składa się z pięciu głównych założeń tzw. 5R, czyli: refu-
se - odmawiaj, reduce - redukuj, reuse - użyj ponownie, recycle – przetwa-
rzaj oraz rot – kompostuj.  Aby żyć zgodnie z zasadami „zero waste” nale-
ży więc odmawiać kupowania produktów zbędnych, generujących śmieci; 
ograniczać przedmioty do absolutnego minimum; inwestować w artykuły 
wielokrotnego użytku; przerabiać i zmieniać zastosowanie rzeczy, których 
nie jesteśmy w stanie użyć w pierwotnej formie oraz starać się nabywać 
towary łatwo ulegające rozkładowi lub nadające się do kompostowania.

To nie pierwsza tego typu akcja. Kolejnej o tematyce 
recyklingowej mieszkańcy mogą spodziewać się wiosną

Ogromną popularnością cieszyły się też warsztaty szycia ekotoreb, 
które przygotowała Aleksandra Panasiuk – „Spódniczanka”
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Kolędy w szkole muzycznej
16 grudnia w sali koncertowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Karo-
la Kurpińskiego w Międzyrzecu Podlaskim odbył się doroczny kon-
cert świąteczny. 
Przed rozpoczęciem części artystycznej burmistrz miasta Zbigniew Kot po-
dziękował dyrektorowi szkoły Januszowi Samociukowi, nauczycielom: Ewie 
Łańcut-Nestoruk i Jackowi Nestorukowi oraz uczniom szkoły muzycznej za 
uświetnianie uroczystości organizowanych przez Urząd Miasta, wręczając 
im upominki.  
Koncert składał się z dwóch części. W pierwszej wystąpili uczniowie mię-
dzyrzeckiej  szkoły muzycznej prezentując repertuar o tematyce bożonaro-
dzeniowej. Usłyszeliśmy piękne polskie kolędy i pastorałki. Nie zabrakło 
również takich utworów jak Jingle Bells czy All I want for Christmas is 

You. W drugiej części wystąpili uczniowie z Państwowej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Łukowie. Koncert prowadziły: Ewa 
Łańcut - Nestoruk - nauczyciel fortepianu SM w Międzyrzecu Podlaskim 
oraz Natalia Pomyłujko - nauczyciel skrzypiec PSM w Łukowie. 

Zakończył się drugi etap przebudowy ul. Pułaskiego. Miasto pozy-
skało na to dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych

W ramach Budżetu Obywatelskiego w tym roku zmodernizowano 
także plac zabaw na osiedlu przy ul. Zarówie

Punkt informacji przeniesiony do urzędu
Od grudnia Punkt Informacji Turystycznej znajduje się w pokoju nr 33 (Wydział Strategii i Rozwoju). Punkt czynny jest w poniedziałki, środy, piątki 

w godz. 7.30-15.30 i wtorki i czwartki w godz. 8.00-16.00. Z pracownikami można kontaktować się mailowo: turystyka@miedzyrzec.pl 
lub telefonicznie (83 372 78 08). 

W pomieszczeniu po PIT przy placu Jana Pawła II 3 od niedawna ma swoją siedzibę Towarzystwo Przyjaciół Nauk.

WTZ z nową siedzibą
Warsztat Terapii Zajęciowej, działający przez ostatnie 20 lat przy 
ulicy Zarówie w Międzyrzecu Podlaskim zmieniaja siedzibę. 
Po nowym roku roku WTZ oficjalnie będzie mieścił się przy ul. Zahajkow-
skiej. Obecnie trwa przeprowadzka, wyposażanie sal i pracowni oraz usta-
wianie sprzętu rehabilitacyjnego. Remont budynku i prace adaptacyjne 
trwały już od zeszłego roku, miasto pozyskało na ten cel 1,5 mln zł z unii. 
Budynek jest w pełni dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
Wyposażony jest w windę, sanitariaty oraz pomieszczenie rehabilitacyj-
ne. Posiada kilka pracowni o zróżnicowanym charakterze: plastyczną, 
krawiecką, florystyczną, gastronomiczną oraz komputerową, co pozwala 
dobrać zajęcia do zainteresowań uczestników. Oprócz pracowni warsz- tat prowadzi zajęcia z psychologiem oraz zapewnia opiekę pielęgniarską.



Świąteczna oferta MOSiR-u
PŁYWALNIA „OCEANIK”
24 grudnia - 7.00 - 13.00

25 grudnia - nieczynna
26 grudnia - 15.00 - 22.00
31 grudnia - 7.00 - 15.00

1 stycznia - nieczynna

LODOWISKO
24 grudnia - 8.00 - 14.00

25 grudnia - nieczynne
26 grudnia - 15.00 - 20.00
31 grudnia - 8.00 - 14.00
1 stycznia - 15.00 - 20.00

Z powodu niekorzystnych warunków stok narciarski będzie nieczynny.

O czym marzy Mikołaj?
6 grudnia dziecięca społeczność Art Ovo spotkała się na Artystycz-
nych Mikołajkach. Rozpoczął je występ wokalistki Eweliny Matejko. 
Tematem spotkania były marzenia św. Mikołaja. Skoro spełnia on marze-
nia wszystkich dzieci na świecie, to czego pragnie sam? Odpowiedzi zosta-
ły pokazane w krótkim zadaniu teatralnym, potem każda grupa stworzyła 
plakat nawiązujący do tematu spotkania i wszyscy zatańczyli taniec św. 
Mikołaja. Było też wielkie pakowanie, z tym że prezentami były dzieci, 
a reszta grupy musiała je kreatywnie zapakować. Zabawa była przednia!  
Czekoladowe Mikołaje umiliły zakończenie artystycznego spotkania.

Wzruszające akrobacje
145 tancerzy wystąpiło 14 grudnia na scenie kina „Sława” podczas 
Zimowego Spotkania z Tańcem. 

Zespół Tańca Artystycznego „Sezamki” pod kierownictwem Han-
ny Paluszkiewicz oraz grupy Move mi modern balet Mileny Rze-
wuskiej zaprezentowały się w świątecznej choreografii. Publiczność 
podziwiała też taniec grupy Break family crew prowadzonej przez Grze-
gorza Żyluka. Było mnóstwo wzruszeń a brawa praktycznie nie ustawały.  

Kolejny raz zostaliśmy 
darczyńcami!
Szlachetna Paczka to nie zestaw nic nie znaczących kilku upomin-
ków, ale prawdziwe prezenty. Żeby skompletować pomoc dla rodzi-
ny trzeba podjąć dość duży wysiłek. Ale tylko to, co jest prawdziwe 
daje nam satysfakcję.
W rejonie Międzyrzeca i okolic Szlachetna Paczka dotarła aż do 30 rodzin 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej. XIX finał tej wy-
jątkowej akcji odbył się w dniach 6-8 grudnia. Do akcji włączyło się 14 wolon-
tariuszy. Do listy darczyńców znów dołączyli pracownicy międzyrzeckiego 
Urzędu Miasta, którzy przygotowali paczkę wybranej rodzinie. Zakupiliśmy 
pralkę, kuchenkę mikrofalową, ubrania, produkty codziennego użytku, 
żywność i środki czystości, a także kilka innych niezbędnych drobiazgów.

SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolski projekt Stowarzyszenia WIOSNA, 
który w wyjątkowy sposób inspiruje ludzi do stawania się kimś więcej, do 
wygrywania swojego życia.
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Konkurs wiedzy o mieście 
20 listopada w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbył się 
finał XXII edycji konkursu historycznego pod nazwą „Między-
rzec – Historia – Dzień Dzisiejszy”. 
Tematyka konkursu dotyczyła zwyczajów i obrzędów jesiennych 
ludu Międzyrzecczyzny w kategorii klas IV-VI szkoły podstawowej 
oraz okresu II wojny światowej na terenie Międzyrzeca i okolic                   
w kategorii klas VII-VIII oraz szkół średnich. Wśród uczniów naj-
młodszych klas największą widzą o międzyrzeckich zwyczajach wy-
kazał się Cezary Cap (ZPO3), drugie miejsce zajął Piotr Matejuk 
(ZPO3), a trzecie przypadło Mikołajowi Filipiukowi z SP w Kożusz-
kach. W kategorii klas VII-VIII zwyciężył Kacper Budrewicz (ZPO1), 
druga była Kinga Latoch (SP w Rzeczycy), a trzeci Wiktor Kukawski 
(ZPO3). Wśród szkół średnich najlepiej wypadła Magdalena Drelo-
wiec (LO), drugie miejsce przypadło Marii Wysokińskiej (LO), a trze-

Obchody Dnia Osób 
Niepełnosprawnych
1 i 2 grudnia w Miejskim Ośrodku Kultury uroczyście obchodziliśmy 
Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych. 
Było to wydarzenie współorganizowane przez Podlaskie Stowarzyszenie 
Osób Niepełnosprawnych, Warsztat Terapii Zajęciowej, Specjalny Ośrodek

Szkolno-Wychowawczy i Powiatowy Ośrodek Wsparcia. W niedzielne popo-
łudnie na naszej scenie można było obejrzeć wzruszający spektakl „Kochaj 
mnie” w wykonaniu podopiecznych SOSW oraz grupy baletowej MOK pro-
wadzonej przez Milenę Rzewuską. Po przedstawieniu dla zebranych zagrał 
zespół Limbos. W poniedziałek w MOK odbyła się konferencja naukowa, 
na której omawiano problemy dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami 
oraz ich rodziców.

cie Sandrze Pieńko (LO). Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe 
dyplomy oraz Roczniki Międzyrzeckie, a laureaci nagrody.
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Morsowanie i mobilna sauna
Choć temperatura była plusowa, a momentami wychodziło słońce to bli-
sko 70 morsów zdecydowało się zainaugurować sezon na Międzyrzeckich 
Jeziorkach. Spotkanie zimnolubnych odbyło się 15 grudnia. Nie tylko ko-
rzystali oni z dobrodziejstw zimnej wody, ale także z Beki na kołach czyli 
mobilnej sauny, którą przygotowało OSP Stołpno. Jak co roku gościliśmy 
liczną ekipę z Bialskiego Klubu Morsa. Organizatorzy: grupa Aktywni Ro-
werowy Międzyrzec i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zadbali o ciepłe 
napoje i pyszną grochówkę. Mobilna sauna znajduje się przy stoku nar-
ciarskim, ale może być w każdym innym miejscu. Szczegóły i rezerwacja 
pod nr tel. 510 670 113. 

Mali piłkarze w akcji
7 grudnia odbył się I mikołajkowy turniej halowej piłki nożnej rocz-
nika 2012 i młodszych o Puchar prezesa klubu UKS „Dwójka”. 
Wzięło w nim udział 12 drużyn, podzielonych na dwie grupy. Grupa A: 
UKS „Dwójka” I, Victoria Parczew, SEMP Siedlce, Amplus Łuków, KS Znicz 
Siennica Różana, Lobos Football Academy grała na hali Zespołu Placówek 
Oświatowych nr 2. Grupa B: UKS „Dwójka” II, Daf Łuków I i II, Champion 
Biała Podlaska, football Academy Krasnystaw i Chełm rywalizowała na 
hali Liceum Ogólnokształcącego. Turniej rozegrano w systemie „każdy               
z każdym”. W finale spotkali się UKS „Dwójka” I i SEMP Siedlce. Po rzu-
tach karnych wygrał SEMP Siedlce, trzecie miejsce zdobył Daf Łuków I,                           
a czwarte miejsce wywalczyła druga ekipa „Dwójki”. Każda drużyna otrzy-
mała pamiątkowe medale, puchary i dyplomy. Wyróżniono też najlepszych 
zawodników hali, bramkarza i króla strzelców. 

Kabaret pod Wyrwigroszem 
w Międzyrzecu
25 stycznia 2020 roku o godz. 20.00 w Miejskim Ośrodku Kultury 
w programie jubileuszowym - 25 lat razem, wystąpi Kabaret pod 
Wyrwigroszem.
Kabaret pod Wyrwigroszem ma 25 lat! Z tej okazji wyrusza w wielką trasę 
koncertową po Polsce i zagranicy. W dwugodzinnym programie przypo-
mniane zostaną widowni najlepsze skecze, monologi i piosenki. A nazbie-
rało się ich trochę! Niewątpliwie pojawi się na scenie dawno niewidziana, 
legendarna Rodzina Kresowiaków! Przypomną się także postaci znane                                                                                    
z kupowania meczu, Wietnamczycy handlujący mózgami, amatorzy ta-
nich linii lotniczych oraz telemarketingowi domokrążcy. Nie zabraknie 
również przebojowych piosenek, których przez lata Kabaret pod Wyrwi-
groszem wylansował bardzo wiele. Ponieważ artyści wyznają zasadę, że 
„ćwiartka to mało”, program jubileuszowy jest niejako pomostem pomię-
dzy pierwszą 25, a kolejnymi.
Ceny biletów to: 70 zł. Indywidualnie bilety można nabyć w MOKu 
przy ul. Warszawskiej 37 lub na stronie internetowej: www.bileto-
wakasa.pl i www.biletynakabarety.pl. Zamówienia zbiorowe na bi-
lety można składać pod numerem tel.: 501-144-271. Ilość miejsc 
ograniczona!
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 Uwaga!
Od stycznia 2020 roku obowiązuje nowy numer konta bankowego: 17 8039 0006 0000 0000 0452 0082, 

na który należy wnosić opłaty za odbiór śmieci (dotyczy budynków mieszkalnych).

Basia ze stypendium marszałka
10 grudnia w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbyła się uro-
czystość wręczenia stypendiów Marszałka Województwa Lubelskie-
go dla 500 szczególnie uzdolnionych uczniów. 
W gronie nagrodzonych znalazła się Barbara Stefaniuk, uczennica klasy 
8 ZPO nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim - za szczególne osiągnięcia w dzie-
dzinie matematyki. Program stypendialny – „Lubelskie wspiera uzdolnio-
nych 2019-2020” skierowany jest do uczniów szczególnie uzdolnionych, 
w zakresie przynajmniej jednego spośród przedmiotów przyrodniczych, 
informatycznych lub języków obcych i matematyki. Celem programów sty-
pendialnych jest finansowe wsparcie młodych, szczególnie uzdolnionych 
uczniów, uczących się lub mieszkających w województwie lubelskim. 

„Trójka” najlepsza w powiecie!
27 listopada w hali Szkoły Podstawowej nr 3 z w Międzyrzecu Pod-
laskim odbyło się podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego 
Szkół Powiatu Bialskiego za rok szkolny 2018/2019. 
Spośród 12 szkół „Trójka” wypadła rewelacyjnie - uplasowała się na pierw-
szym miejscu. W Licealiadzie zaś trzecie miejsce zajął międzyrzecki ogól-
niak. Podczas uroczystości wręczono także Odznaczenia „Zasłużony dla 
Powiatu Bialskiego” otrzymali je: Agnieszka Myszka - nauczyciel wycho-
wania fizycznego SP3 Międzyrzec Podlaski, Arkadiusz Stefaniuk - dyrektor 
Zespołu Szkół Technicznych w Międzyrzecu Podlaskim, Jolanta  Wolanin 
- dyrektor ZPO nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim. Nagrodę starosty bialskie-
go otrzymał także Wiktor Waszczuk z Red Lion Club za zdobycie tytułu 
mistrza świata podczas ISKA Muay Thai. Spotkanie uświetniły występy 
grupy baletowej Move Mi, pokaz sekcji taekwondo i tańca towarzyskiego.

Rockowe Mikołajki 
7 grudnia w sali widowiskowo-kinowej odbył się koncert Rockowe 
Mikołajki. Jej gospodarzem była znana międzyrzecka ekipa Black 
Orange, która w obecnym składzie gra rocka, funkyrocka i bluesa. 
Zespół tworzą Maja Rynn, Artur Rynn, Leszek Korpysz oraz Krystian             
i Maciek Firlej. Black Orange zaprosil do udziału w koncercie dwie bial-
skie formacje - Blues Magic Brothers - zespół założony w 2006 r. przez 
Dominika Kanderskiego i Jakuba Sowę. Koncerty Blues Magic Brothers to 
kalejdoskop nastrojów i klimatów, w których każdy słuchacz znajdzie coś 
dla siebie. Drugi z zaproszonych wykonawców to bialski L.A. Project, który 
powstał pod koniec 2018 roku z inicjatywy wokalisty Adriana Litewki. 
Grają „muzykę zróżnicowaną”, głównie pop-rock. Mogliśmy więc usłyszeć 
covery takich wykonawców jak Bracia, Budka Suflera, Alan Persons Pro-
ject, Marillion. 





Cennik MOSiR-u w Międzyrzecu Podlaskim
obowiązuje od 2 grudnia 2019 r. 
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1 bilet ulgowy dotyczy osób uczących się do 25 roku życia za okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej;
2 bilet ulgowy dotyczy członków stowarzyszeń działających na terenie miasta i realizujących zadania własne gminy, posiadaczy karty seniora

11




